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Turu-uuringufirma GfK Retail and Technology analüüsi järgi ostsid 46% Eesti ostjatest 4,5-5tollise ekraaniga telefone. Jaanuaris kulutati
mobiiltelefonide ostuks 7 miljonit eurot. 27 300 müüdud telefonist olid 73 protsenti 4G toega.

“Kindlasti on 4G võimekusega telefonide võidukäik tervitatav, sest sellise telefoni omanik saab võtta oma operaatori 4G võrgu
pakutavatest kiirustest maksimumi,” märkis Tele2 müügi- ja turundusdirektor Kristjan Seema ja lisas, et aasta tagasi oli vaid iga teine
Eesti jaemüügiturul müüdud telefon 4G toega.

Tele2 kliendid eelistasid turu keskmisest sagedamini Nokia ja LG nutitelefone, iPhone’ide müük on jäänud detsembrikuuga samale
tasemele. Kõige rohkem kulutasid Tele2 kliendid aga Samsungi nutitelefonide ostuks, mille käive moodustas tublisti üle kolmandiku
kogu Tele2 telefonimüügikäibest. 

“Kõige populaarsemaks ekraani suuruseks paistab GfK andmetel jätkuvalt olevat 4,5-5 tolli – sellise ekraani diagonaaliga telefonid
moodustavad stabiilselt 46 protsenti kõigist jaemüügiturul müüdud telefonidest,” ütles Seema ja lisas, et aeglaselt, ent kindlalt on
tõusmas ka üle 5-tollise ekraaniga telefonide osakaal müüdud seadmetest.

“Huvitav on ehk aga jälgida väiksemate, alla 4-tolliste ekraanisuurustega telefonide osakaalu turul. Kui mullu jaanuaris moodustasid
sellise ekraaniga seadmed Tele2-s kolmandiku müüdud telefonidest, siis tänavu on nende osakaal kõigest 4 protsenti,” kommenteeris
Seema.

Tõusvat trendi on GfK uuringust näha ka telefonidesse sisseehitatud kaamera võimekuse osas. Seema sõnul on nii jaemüügiturul kui
Tele2 klientide seas aastaga kaks korda tõusnud rohkem kui 8,5 megapikslise kaameraga telefonide müük.

„Kokkuvõtvalt võib öelda, et eestlased ihaldavad 2016. aastal vähemalt 4,5 tollise ekraaniga 4G toega nutitelefoni, millel on vähemalt
8,5 megapiksline kaamera ning sellise telefoni eest ollakse keskmiselt valmis välja käima 300 eurot,“ lausus Seema.

Millised oleks siis sellised rahvatelefonid? AM vaatas poodidesse ja tulemus on umbes selline:

Sony Xperia M4 Aqua
LG Zero
Huawei P8 Lite
Samsung Galaxy A3 (2016)
Samsung Galaxy A5
HTC Desire 626
LG K10 4G
LG Zero
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